Юр. лица и ИП заполняют данное КП на фирменном бланке
Директору

ООО «Новомосковск-ремстройсервис»

Богомолову Илье Владимировичу
                                                                От___________________________________

Паспорт ______ № __________
                                                                                  Адрес проживания: ___________________
_______________________________________
заявление
В рамках аукциона № 205406, прошу Вас рассмотреть возможность продажи рамных лесов HARSCO ID-15 Hünnebeck Ramirent за _____________ руб. с учетом НДС (20%), самовывоза и 100% предоплаты:
1. Винтовая ножка ID38/52 HARSCO ID-15 Hünnebeck Ramirent - 37 шт.;

2. Концевая рама ID 10 HARSCO ID-15 Hünnebeck Ramirent - 24 шт.;

3. Диагональ ID (длина 144,7см) HARSCO ID-15 Hünnebeck Ramirent - 270 шт.;

4. Рама 133(конструктивная высота 133,5см) HARSCO ID-15 Hünnebeck Ramirent - 100 шт.;

5. Рама 100(конструктивная высота 100см) HARSCO ID-15 Hünnebeck Ramirent - 87 шт.;

6. Винтовая головка ID38/52 HARSCO ID-15 Hünnebeck Ramirent - 89 шт.
Контактный телефон: ______________

E-mail: _____________________
_______________/_________________

__.__.2023 г.